Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Ипатовский многопрофильный техникум»

ПРИКАЗ

От     « 30 » августа 2021 г.                                                 № 130

Об утверждении
рабочих программ воспитания

Учитывая решение Педагогического совета №6 от 20.01.2021 г., реше-

ние Родительского комитета №6 от 23.03.2021 г., решение Большого совета

обучающихся №5  от 17.03.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить следующие документы:

1. Рабочая программа воспитания ГБПОУ «Ипатовский многопро-
фильный техникум»

2. Календарный план воспитательной работы ГБПОУ «Ипатовский
многопрофильный техникум»

3. Рабочая программа воспитания по профессии 08.01.07 «Мастер об-
щестроительных работ»

4. Календарный план воспитательной работы по профессии 08.01.07
«Мастер общестроительных работ»

5. Рабочая программа воспитания по профессии 08.01.25 «Мастер от-
делочных строительных и декоративных работ»

6. Календарный план воспитательной работы по профессии 08.01.25
«Мастер отделочных строительных и декоративных работ»

7. Рабочая программа воспитания по профессии 15.01.05 «Сварщик
(ручной и частично механизированной сварки (наплавки))»

8. Календарный план воспитательной работы по профессии 15.01.05
«Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплав-
ки))»

9. Рабочая программа воспитания по профессии 23.01.03 «Автомеха-
ник»

10. Календарный план воспитательной работы по профессии 23.01.03
«Автомеханик»

11. Рабочая программа воспитания по профессии 35.01.09 «Мастер рас-
тениеводства

12. Календарный план воспитательной работы по профессии 35.01.09
Мастер растениеводства»

13. Рабочая программа воспитания по профессии 35.01.15 «Электро-
монтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования в сель-
скохозяйственном производстве»

14. Календарный план воспитательной работы по профессии 35.01.15
«Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования
в сельскохозяйственном производстве»

15. Рабочая программа воспитания по специальности 13.02.11 «Техни-
ческая эксплуатация и обслуживание электрического и электроме-
ханического оборудования (по отраслям)»

16. Календарный план воспитательной работы по специальности
13.02.11 «Техническая эксплуатация и обслуживание электрическо-
го и электромеханического оборудования (по отраслям)»

17. Рабочая программа воспитания по специальности 19.02.10 «Техно-
логия продукции общественного питания»

18. Календарный план воспитательной работы по специальности
19.02.10 «Технология продукции общественного питания»

19. Рабочая программа воспитания по специальности 43.02.15 «Повар-
ское и кондитерское дело»

20. Календарный план воспитательной работы по специальности
43.02.15 «Поварское и кондитерское дело»

21. Рабочая программа воспитания по специальности 23.02.07 «Техни-
ческое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов авто-
мобилей»

22. Календарный план воспитательной работы по специальности
23.02.07 «Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и
агрегатов автомобилей».

Директор ГБПОУ ИМТ             П.В.Звягинцев